[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20.10.2017                                                               № 146
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 13 апреля 2017 года №54 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации, и нуждающихся в социальной защите на территории Старолеушковского сельского поселения на 2017 год»»
На основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 октября  2017 года №49/163 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2016 года №34/115 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2017 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от 13 апреля 2017 года №54 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации, и нуждающихся в социальной защите на территории Старолеушковского сельского поселения на 2017 год»» следующие изменения:
1) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение №1).
2)  пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Утвердить перечень социально-значимых мероприятий по социальной поддержке граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной защите на 2017 год на сумму 40 308 (сорок  тысяч триста восемь) рублей (приложение №2).» (приложение №2).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                        Р.Ю.Любченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 20.10.2017 № 146
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 13.04.2017г. №54

Ведомственная целевая

 программа «Социальная поддержка граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации, и нуждающихся в социальной защите на территории Старолеушковского сельского поселения на 2017 год»

ПАСПОРТ

ведомственной целевой программы «Социальная поддержка граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации, и нуждающихся в социальной защите на территории Старолеушковского сельского поселения на 2017 год»

	Наименование Программы
	Ведомственная целевая программа «Социальная поддержка граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации, и нуждающихся в социальной защите на территории Старолеушковского сельского поселения на 2017 год»

	Основание для разработки Программы
	Решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от
19 октября 2017 года №49/163 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2016 года №34/115 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2017 год»

	Заказчик Программы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района

	Разработчик Программы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района

	Цель Программы
	Оказание социальной поддержки гражданам Старолеушковского сельского поселения, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной защите

	Объем и источник финансирования Программы
	40 308 рублей – местный бюджет (Бюджет Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2017 год)

	Исполнители мероприятий Программы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района

	Срок реализации Программы

	В течении 2017 года

	Контроль за исполнением Программы
	Глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района

Специалист 1 категории администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                               Е.А.Власова
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

 Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

                                                                                                                                                      от 20.10.2017 № 146
     ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

 Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 13.04.2017г. №54

П Е Р Е Ч Е Н Ь

социально-значимых мероприятий по социальной поддержке граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной защите на 2017 год  в Старолеушковском  сельском поселении

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведе-ния
	Сумма,

руб.
	Количество охваченных граждан
	Ответственный за исполнение
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Социальная поддержка  граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации

	1.

	Оказание адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	в течение года
	40 308
	9
	И.Л.Гуменюк
Л.О.Пилипенко

	Итого по разделу:

	40 308
	9

	ИТОГО по Программе:

	40 308
	9

Специалист 1 категории администрации Старолеушковского
сельского поселения Павловского района                                                                                                         Е.А.Власова